
UNINA9900068419404033211. Record Nr.

Titolo Heterogeneous international environmental agreements / Scott Barrett

Pubbl/distr/stampa Milano : Fondazione Eni, 1995

Descrizione fisica 33 p. ; 21 cm

Collana Note di lavoro della Fondazione ENI Enrico Mattei ; 79

Disciplina 330

Locazione FSPBC

Collocazione COLLEZ. 1701 (79)

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato

Livello bibliografico

Autore Barrett, Scott

Materiale a stampa

Monografia

UNICAMPANIAVAN02426072. Record Nr.

Titolo Advanced Time-Correlated Single Photon Counting Applications /
editors Wolfgang Becker

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2015

Descrizione fisica XXXIII, 624 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 537.6
572.633
540
541
541.24

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia




